



شروع سال بهترین زمان برای شروع یک کار جدید یا گشتن به دنبال یک کار و تغییر شغل است. اولین گام در کاریابی نیز نوشتن یک رزومه خوب و موفق است. گام بعدی، موفقیت در مصاحبه استخدامی شرکت‌ها است. ما در ده مطلب زیر می‌خواهیم به شما اصول نوشتن یک رزومه حرفه‌ای و همچنین ترفندهای موفقیت در یک مصاحبه استخدامی را آموزش بدهیم. البته نرم‌افزارهایی برای کاریابی هم به شما معرفی می‌کنیم و اینکه اگر کار مناسبی پیدا کردید، ۱۰۰ روز اول چه کار باید کرد!

۲۰ نکته رزومه‌نویسی از زبان متخصصان کاریابی و مدیران استخدامی



مدیران استخدامی به ندرت زمان یا منبع کافی در اختیار دارند تا هر رزومه‌ای را به طور کامل مطالعه کنند. آن‌ها در نگاه اولیه خود تنها شش ثانیه (مناسب یا نامناسب) زمان برای نگاه کردن به رزومه‌ها اختصاص می‌دهند و در ادامه تصمیم خود را اتخاذ می‌کنند. اگر در نظر دارید این مرحله را با موفقیت پشت سر بگذارید، باید یکسری اصول و قواعد را رعایت کنید. در نتیجه باید رزومه خود را به شکلی آماده کنید که هم کامل باشد و هم نکات مهم به خوبی در آن برجسته شده باشند.

۱۰ مهارتی که باعث استخدام و افزایش حقوق می‌شوند!



آیا به دنبال آن هستید تا در سال آینده میزان حقوق دریافتی خود را افزایش دهید؟ آیا به دنبال پیدا کردن شغل تازه‌ای هستید؟ اگر چنین است باید بدانید در زمان آماده کردن یک رزومه، اگر مهارت‌های روز بازار را به رزومه شخصی خود اضافه کنید، آن‌گاه یک افزایش سطح دستمزد را در چک ماهیانه خود مشاهده خواهید کرد. اما در حال حاضر چه مهارت‌هایی مورد توجه شرکت‌ها قرار دارد؟

چگونه یک رزومه حرفه‌ای برای استخدام بنویسیم؟



پیش از آن که یک مدیر، یک کارآفرین، یک برنامه‌نویس یا حتی یک کارمند موفق شوید، ضروری است با یکسری مهارت‌های فردی آشنایی پیدا کنید. مهارت‌هایی که نه تنها در زندگی کاری، بلکه در زندگی شخصی نیز به یاری شما خواهند آمد و به شما کمک خواهند کرد، توانمندی‌ها و قابلیت‌های خود را به نحو شایسته‌ای به منته ظهور بگذارید. آماده‌سازی یک رزومه همواره یک چالش بزرگ است. به طوری که بسیاری از کاربران این سوال را مطرح می‌کنند که چه محتوایی باید درون یک رزومه قرار گیرد.

اگر جویای کار هستید؛ این اپلیکیشن‌ها کمکتان می‌کنند!



اسمارتفون‌ها روز به‌روز نقش بیشتر و پررنگ‌تری در کسب و کارها پیدا می‌کنند و به‌نوعی به قلب حرفه‌های ما تبدیل می‌شوند. این خبر هم خوب است هم بد. اگر کارفرمای قاطعی دارید که همیشه باید بدانند شما کجا هستید و چه‌کار می‌کنید؛ مسلماً برای شما خبر بدی است. ولی از طرف دیگر اگر از کار فعلیتان راضی نیستید اپ‌های بسیاری هستند که به شما در پیدا کردن فرصت‌های شغلی جدید کمک می‌کنند.

۷ ترند کاریابی هوشمند مخصوص جوان‌ها



نسل هزاره همان نسلی است که در آغاز هزاره جدید به جوانی رسیده‌اند. آن‌ها فقط به فکر بیشتر شدن پول‌های خود نیستند بلکه به دنبال آن هستند که به اهداف اجتماعی متعالی‌تری دست پیدا کنند و مثرتر باشند.

اگر موفقیت می‌خواهید، ۱۰۰ روز اول شغل جدیدتان را دریا باید



اغلب آدم‌هایی که در نگهداری شغل جدیدشان شکست می‌خورند، به صد روز اول کارشان برمی‌گردند. بنابراین باید بتوانید این صد روز را به خوبی مدیریت کنید. در اینجا به چند نکته مهمی که باید در این مدت رعایت کنید، اشاره شده است.

۵ اشتباه آزاردهنده در نوشتن یک رزومه کاری!



نوشتن یک رزومه خوب و گیرا اولین قدم برای استخدام شدن است. داشتن یک رزومه خوب اهمیت زیادی در یافتن فرصت‌های شغلی مناسب دارد. اگر فردی متخصص و کارآمد با توانایی‌های بالایی باشید، چنانچه رزومه تاثیرگذار و جذابی نداشته باشید ممکن است فرصت استخدام شدن را از دست بدهید.

۵ اشتباه رایج زبان بدن در هنگام مصاحبه



مردم پیش از آن‌که به یک جلسه مصاحبه بروند، در ارتباط با سوالات مشترکی که ممکن است از آن‌ها پرسیده شود و پاسخ‌هایی که باید به طرف مقابل خود ارائه کنند؛ تحقیق می‌کنند. اما اعتماد به نفس پایین یا بالا و حرکاتی که در زمان انجام مصاحبه از خود نشان می‌دهید؛ ممکن است شانس به دست آوردن یک کار را دوچندان کرده یا بالعکس شانس به دست آوردن یک شغل را از میان ببرند.

۲۰ نکته مهم که نباید در یک رزومه تأثیرگذار باشد



استخدامکنندگان مجبورند که در مدت بسیار کوتاهی از میان صدها رزومه انتخاب کنند. تحقیقات نشان داده است که یک مدیر به طور متوسط یک دقیقه را به بررسی هر رزومه اختصاص می‌دهد. بعضی پژوهش‌ها حتی این رقم را به شش ثانیه رسانده‌اند. بعضی شرکت‌های بزرگ که از نرم‌افزار استفاده می‌کنند این کار را به کسری از ثانیه می‌رسانند.

دانلود کنید: اپلیکیشن مرجع آگهی‌های استخدامی برای جویندگان کار



دیگر وقتش رسیده برای یافتن یک کار و درآمد مناسب به جای روزنامه به سراغ سایت‌ها و اپلیکیشن‌هایی بروید که شما را به طور هوشمند به سوی یک شغل خوب و مناسب هدایت می‌کنند. اپلیکیشن‌هایی که در هر دقیقه به‌روزسانی می‌شوند و صدها آگهی استخدام از سراسر کشور را روی گوشی موبایل‌تان به شما نشان می‌دهند.

تاریخ انتشار:
04 فروردین 1396

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/success-and-entrepreneurship/7313>